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SPSSA001102 H. CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO

336,399.96 0.00 0.00 336,399.96MTTO. Y CONSERV. DE MAQUINARIA Y EQUIPO 0.000.000.00336,399.9635701

Total proyecto : 74

336,399.96
0.00

0.00
336,399.96

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

336,399.96

336,960.00 0.00 0.00 336,960.00SERVICIOS INTEGRALES 0.000.000.00336,960.0033903

Total proyecto : 75

336,960.00
0.00

0.00
336,960.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

336,960.00

8,604,080.76 0.00 0.00 8,604,080.76SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS C/TERCEROS 0.000.000.008,604,080.7633901

Total proyecto : 76

8,604,080.76
0.00

0.00
8,604,080.76

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

8,604,080.76

27,000.00 0.00 0.00 27,000.00REF. Y ACCS. MENORES EQ. DE TRANSPORTE 0.000.000.0027,000.0029601

Total proyecto : 77

27,000.00
0.00

0.00
27,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

27,000.00

12,950.00 0.00 0.00 12,950.00MANTENIMIENTO  Y CONSERV. DE VEHICULOS 0.000.000.0012,950.0035501

Total proyecto : 78

12,950.00
0.00

0.00
12,950.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

12,950.00

3,999,999.96 0.00 221,349.67 3,778,650.29MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.000.003,999,999.9621601

Total proyecto : 79

3,999,999.96
0.00

221,349.67
3,778,650.29

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

3,999,999.96

1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS C/TERCEROS 0.000.000.001,200,000.0033901

Total proyecto : 80

1,200,000.00
0.00

0.00
1,200,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

1,200,000.00

1,500.00 0.00 0.00 1,500.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMP. Y REP. 0.000.000.001,500.0021201

Total proyecto : 81

1,500.00
0.00

0.00
1,500.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

1,500.00

650,000.04 0.00 0.00 650,000.04SERVICIOS INTEGRALES 0.000.000.00650,000.0433903

Total proyecto : 82

650,000.04
0.00

0.00
650,000.04

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

650,000.04

1,700,000.04 0.00 29,626.40 1,670,373.64MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA 0.000.000.001,700,000.0421101

Total proyecto : 83

1,700,000.04
0.00

29,626.40
1,670,373.64

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

1,700,000.04

0.00 0.00 0.00 0.00BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 999,999.960.000.00999,999.9627501

Total proyecto : 84

0.00
0.00

0.00
0.00

FASSA 2024
999,999.96

0.00
0.00

999,999.96

135,720.84 0.00 61,173.04 74,547.80SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL 40,000.0040,000.000.00135,720.8431401

Total proyecto : 85

135,720.84
0.00

61,173.04
74,547.80

FASSA 2024
40,000.00

40,000.00
0.00

135,720.84

3,010,442.88 0.00 0.00 3,010,442.88VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.000.003,010,442.8827101

Total proyecto : 86

3,010,442.88
0.00

0.00
3,010,442.88

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

3,010,442.88

71,344.08 0.00 0.00 71,344.08MTTO. Y CONSERV. DE MAQUINARIA Y EQUIPO 0.000.000.0071,344.0835701

Total proyecto : 87

71,344.08
0.00

0.00
71,344.08

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

71,344.08

1,420,145.16 0.00 20,040.00 1,400,105.16COMB. P/VEHIC. DEST. A SERV. PÚBLICOS 0.000.000.001,420,145.1626102

Total proyecto : 88

1,420,145.16
0.00

20,040.00
1,400,105.16

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

1,420,145.16
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15,000.00 0.00 0.00 15,000.00PRODUCTOS TEXTILES 0.000.000.0015,000.0027401

Total proyecto : 89

15,000.00
0.00

0.00
15,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

15,000.00

166,015.08 0.00 0.00 166,015.08ALMACENAJE, EMBALAJE Y ENVASE 0.000.000.00166,015.0834601

Total proyecto : 90

166,015.08
0.00

0.00
166,015.08

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

166,015.08

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00REF. Y ACCS. MENORES MAQ. Y OTROS EQ. 0.000.000.001,000.0029801

Total proyecto : 91

1,000.00
0.00

0.00
1,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

1,000.00

213,062,798.33 0.00 47,160,229.29 165,902,569.04SUELDOS BASE 2,284,872,551.02277,548,372.150.002,220,386,977.2011301
1,875,369.52 0.00 1,875,369.52 0.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL 0.001,875,369.520.000.0013201
6,609,429.97 0.00 6,609,429.97 0.00AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO 0.006,609,429.970.000.0013202

17,855,374.23 0.00 17,855,374.23 0.00COMPENSACIÓN P/ACT. Y FORM. ACADÉMICA 0.0017,855,374.230.000.0013410
13,133,557.41 0.00 13,133,557.41 0.00ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO 0.0013,133,557.410.000.0015403
25,011,842.89 0.00 25,011,842.89 0.00OTRAS PRESTACIONES 0.0025,011,842.890.000.0015901

Total proyecto : 92

277,548,372.35
0.00

111,645,803.31
165,902,569.04

FASSA 2024
2,284,872,551.02

342,033,946.17
0.00

2,220,386,977.20

1,000,000.00 0.00 93,225.00 906,775.00SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS C/TERCEROS 999,999.961,000,000.000.00999,999.9633901

Total proyecto : 93

1,000,000.00
0.00

93,225.00
906,775.00

FASSA 2024
999,999.96

1,000,000.00
0.00

999,999.96

800,000.04 0.00 0.00 800,000.04MAT. Y ÚTILES P/EL PROC. EN EQUIPOS INF. 0.000.000.00800,000.0421401

Total proyecto : 94

800,000.04
0.00

0.00
800,000.04

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

800,000.04

1,126,035.72 0.00 0.00 1,126,035.72MTTO. Y CONSERV. DE INM P/PREST DE SERV. 0.000.000.001,126,035.7235102

Total proyecto : 95

1,126,035.72
0.00

0.00
1,126,035.72

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

1,126,035.72

2,000,000.04 0.00 98,020.00 1,901,980.04INST., REP. Y MTTO. DE EQ. E INST. MED. 0.000.000.002,000,000.0435401

Total proyecto : 96

2,000,000.04
0.00

98,020.00
1,901,980.04

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

2,000,000.04

150,216.84 10,315.68 133,607.04 6,294.12SERVS. COND. DE SEÑALES ANALÓG. Y DIG. 90,000.0090,000.000.00150,216.8431701

Total proyecto : 97

150,216.84
10,315.68

133,607.04
6,294.12

FASSA 2024
90,000.00

90,000.00
0.00

150,216.84

1,234,311.72 0.00 0.00 1,234,311.72MTTO. Y CONSERV. DE MAQUINARIA Y EQUIPO 0.000.000.001,234,311.7235701

Total proyecto : 98

1,234,311.72
0.00

0.00
1,234,311.72

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

1,234,311.72

1,119,776.04 0.00 0.00 1,119,776.04SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS C/TERCEROS 0.000.000.001,119,776.0433901

Total proyecto : 99

1,119,776.04
0.00

0.00
1,119,776.04

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

1,119,776.04

0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS 2,300,000.040.000.002,300,000.0425101

Total proyecto : 100

0.00
0.00

0.00
0.00

FASSA 2024
2,300,000.04

0.00
0.00

2,300,000.04

295,800.00 0.00 0.00 295,800.00MTTO. Y CONSERV. DE MAQUINARIA Y EQUIPO 0.000.000.00295,800.0035701

Total proyecto : 101

295,800.00
0.00

0.00
295,800.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

295,800.00

4,536,000.00 0.00 651,630.00 3,884,370.00SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS C/TERCEROS 0.000.000.004,536,000.0033901
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Total proyecto : 342

4,536,000.00
0.00

651,630.00
3,884,370.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

4,536,000.00

8,398,893.96 0.00 47,196.00 8,351,697.96PROD. ALIM. DERIV. DE PREST. DE SERVS. 0.000.000.008,398,893.9622102

Total proyecto : 550

8,398,893.96
0.00

47,196.00
8,351,697.96

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

8,398,893.96

300,000.00 0.00 0.00 300,000.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN 0.000.000.00300,000.0035901

Total proyecto : 551

300,000.00
0.00

0.00
300,000.00

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

300,000.00

9,658,509.60 0.00 0.00 9,658,509.60PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS 0.000.000.009,658,509.6025101
6,232,079.76 0.00 0.00 6,232,079.76MATERIALES, ACCS. Y SUM. DE LABORATORIO 0.006,232,079.760.000.0025501

Total proyecto : 552

15,890,589.36
0.00

0.00
15,890,589.36

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

6,232,079.76
0.00

9,658,509.60

21,671,731.08 0.00 9,396,041.22 12,275,689.86SERVICIOS INTEGRALES 600,000.00600,000.000.0021,671,731.0833903

Total proyecto : 553

21,671,731.08
0.00

9,396,041.22
12,275,689.86

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
600,000.00

600,000.00
0.00

21,671,731.08

6,399,500.64 0.00 1,494,037.43 4,905,463.21MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 0.000.000.006,399,500.6425301

Total proyecto : 554

6,399,500.64
0.00

1,494,037.43
4,905,463.21

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

6,399,500.64

0.00 0.00 0.00 0.00REF. Y ACCS. MEN. DE EQ. E INST. MÉDICO 699,999.960.000.00699,999.9629501

Total proyecto : 555

0.00
0.00

0.00
0.00

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
699,999.96

0.00
0.00

699,999.96

2,212,987.44 0.00 0.00 2,212,987.44SERVS. DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA E HIGIENE 0.000.000.002,212,987.4435801

Total proyecto : 556

2,212,987.44
0.00

0.00
2,212,987.44

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

2,212,987.44

1,700,357.52 0.00 0.00 1,700,357.52COMB. P/VEHIC. DEST. A SERV. PÚBLICOS 0.000.000.001,700,357.5226102

Total proyecto : 557

1,700,357.52
0.00

0.00
1,700,357.52

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

1,700,357.52

0.00 0.00 0.00 0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 170,994.240.000.00170,994.2432601

Total proyecto : 558

0.00
0.00

0.00
0.00

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
170,994.24

0.00
0.00

170,994.24

925,376.52 0.00 0.00 925,376.52ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 0.000.000.00925,376.5232201

Total proyecto : 559

925,376.52
0.00

0.00
925,376.52

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

925,376.52

0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE VIGILANCIA 666,621.240.000.00666,621.2433801

Total proyecto : 560

0.00
0.00

0.00
0.00

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
666,621.24

0.00
0.00

666,621.24

117,658.80 0.00 0.00 117,658.80MTTO. Y CONSERV. DE MAQUINARIA Y EQUIPO 0.000.000.00117,658.8035701

Total proyecto : 561

117,658.80
0.00

0.00
117,658.80

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

117,658.80

75,087.00 0.00 0.00 75,087.00SERVS. COND. DE SEÑALES ANALÓG. Y DIG. 0.000.000.0075,087.0031701

Total proyecto : 562

75,087.00
0.00

0.00
75,087.00

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

75,087.00

68,806.56 0.00 0.00 68,806.56SERVICIOS INTEGRALES DE INFRAESTRUCTURA 0.000.000.0068,806.5631904

Total proyecto : 563

68,806.56
0.00

0.00
68,806.56

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

68,806.56

0.00 0.00 0.00 0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 541,481.640.000.00541,481.6432601
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Total proyecto : 564

0.00
0.00

0.00
0.00

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
541,481.64

0.00
0.00

541,481.64

0.00 0.00 0.00 0.00SERVS. DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA E HIGIENE 420,608.160.000.00420,608.1635801

Total proyecto : 565

0.00
0.00

0.00
0.00

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
420,608.16

0.00
0.00

420,608.16

4,144,593.00 0.00 0.00 4,144,593.00SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS C/TERCEROS 0.000.000.004,144,593.0033901

Total proyecto : 615

4,144,593.00
0.00

0.00
4,144,593.00

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
0.00

0.00
0.00

4,144,593.00

27,647,108.88 0.00 0.00 27,647,108.88PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS 0.000.000.0027,647,108.8825101
1,519,036.32 0.00 0.00 1,519,036.32MATERIALES, ACCS. Y SUM. DE LABORATORIO 0.001,519,036.320.000.0025501

Total proyecto : 616

29,166,145.20
0.00

0.00
29,166,145.20

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
0.00

1,519,036.32
0.00

27,647,108.88

307,400.04 0.00 0.00 307,400.04MTTO. Y CONSERV. DE MAQUINARIA Y EQUIPO 0.000.000.00307,400.0435701

Total proyecto : 617

307,400.04
0.00

0.00
307,400.04

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
0.00

0.00
0.00

307,400.04

1,633,280.04 0.00 0.00 1,633,280.04MTTO. Y CONSERV. DE MAQUINARIA Y EQUIPO 0.000.000.001,633,280.0435701

Total proyecto : 618

1,633,280.04
0.00

0.00
1,633,280.04

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
0.00

0.00
0.00

1,633,280.04

12,500,000.04 3,847,420.00 1,826,318.00 6,826,262.04SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 761,129.98761,129.980.0012,500,000.0431101

Total proyecto : 619

12,500,000.04
3,847,420.00

1,826,318.00
6,826,262.04

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
761,129.98

761,129.98
0.00

12,500,000.04

0.00 0.00 0.00 0.00SERVS. DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA E HIGIENE 1,561,824.480.000.001,561,824.4835801

Total proyecto : 620

0.00
0.00

0.00
0.00

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
1,561,824.48

0.00
0.00

1,561,824.48

0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE VIGILANCIA 1,999,862.160.000.001,999,862.1633801

Total proyecto : 621

0.00
0.00

0.00
0.00

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
1,999,862.16

0.00
0.00

1,999,862.16

5,871,986.52 1,021,989.00 747,262.00 4,102,735.52SERVICIO DE AGUA 0.000.000.005,871,986.5231301

Total proyecto : 622

5,871,986.52
1,021,989.00

747,262.00
4,102,735.52

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
0.00

0.00
0.00

5,871,986.52

1,549,839.96 0.00 0.00 1,549,839.96MTTO. Y CONSERV. DE MAQUINARIA Y EQUIPO 0.000.000.001,549,839.9635701

Total proyecto : 623

1,549,839.96
0.00

0.00
1,549,839.96

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
0.00

0.00
0.00

1,549,839.96

1,500,000.00 32,584.50 364,709.27 1,102,706.23SERVICIO DE GAS 0.000.000.001,500,000.0031201

Total proyecto : 624

1,500,000.00
32,584.50

364,709.27
1,102,706.23

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
0.00

0.00
0.00

1,500,000.00

234,977.28 0.00 0.00 234,977.28SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS C/TERCEROS 0.000.000.00234,977.2833901

Total proyecto : 790

234,977.28
0.00

0.00
234,977.28

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

234,977.28

16,132,449.84 0.00 15,305,554.88 826,894.96SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS C/TERCEROS 13,961,184.0613,961,184.060.0016,132,449.8433901

Total proyecto : 791

16,132,449.84
0.00

15,305,554.88
826,894.96

FASSA 2024
13,961,184.06

13,961,184.06
0.00

16,132,449.84

602,910.00 0.00 0.00 602,910.00SERVICIOS DE VIGILANCIA 0.000.000.00602,910.0033801

Total proyecto : 792

602,910.00
0.00

0.00
602,910.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

602,910.00

50,000.04 0.00 0.00 50,000.04PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 0.000.000.0050,000.0427201
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Total proyecto : 793

50,000.04
0.00

0.00
50,000.04

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

50,000.04

83,351.64 0.00 0.00 83,351.64SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE APLICCIONE 0.000.000.0083,351.6433304

Total proyecto : 794

83,351.64
0.00

0.00
83,351.64

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

83,351.64

82,255.56 0.00 0.00 82,255.56SERVICIOS INTEGRALES DE INFRAESTRUCTURA 0.000.000.0082,255.5631904

Total proyecto : 795

82,255.56
0.00

0.00
82,255.56

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

82,255.56

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00UTENSILIOS P/EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 0.000.000.0012,000.0022301

Total proyecto : 796

12,000.00
0.00

0.00
12,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

12,000.00

66,236.04 0.00 0.00 66,236.04MTTO. Y CONS. INM. P/PREST SERV. ADMVOS. 0.000.000.0066,236.0435101

Total proyecto : 797

66,236.04
0.00

0.00
66,236.04

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

66,236.04

50,000.04 0.00 0.00 50,000.04MATERIAL DE APOYO INFORMATIVO 0.000.000.0050,000.0421501

Total proyecto : 798

50,000.04
0.00

0.00
50,000.04

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

50,000.04

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00REF. Y ACCS. DE MOB. Y EQ. DE ADMON. 0.000.000.0015,000.0029301

Total proyecto : 799

15,000.00
0.00

0.00
15,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

15,000.00

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 0.000.000.006,000.0024501

Total proyecto : 800

6,000.00
0.00

0.00
6,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

6,000.00

54,999.96 0.00 0.00 54,999.96ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 0.000.000.0054,999.9624701

Total proyecto : 801

54,999.96
0.00

0.00
54,999.96

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

54,999.96

249,999.96 0.00 0.00 249,999.96MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 0.000.000.00249,999.9624601

Total proyecto : 802

249,999.96
0.00

0.00
249,999.96

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

249,999.96

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00OTROS MAT. Y ART. DE CONST. Y REPARACIÓN 0.000.000.0015,000.0024901

Total proyecto : 803

15,000.00
0.00

0.00
15,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

15,000.00

35,000.04 0.00 0.00 35,000.04MATERIALES COMPLEMENTARIOS 0.000.000.0035,000.0424801

Total proyecto : 804

35,000.04
0.00

0.00
35,000.04

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

35,000.04

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 0.000.000.005,000.0024201

Total proyecto : 805

5,000.00
0.00

0.00
5,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

5,000.00

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 0.000.000.005,000.0024301

Total proyecto : 806

5,000.00
0.00

0.00
5,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

5,000.00

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 0.000.000.005,000.0024401

Total proyecto : 807

5,000.00
0.00

0.00
5,000.00

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

5,000.00

80,000.04 0.00 0.00 80,000.04REF. Y ACCS. PARA EQUIPO DE CÓMPUTO 0.000.000.0080,000.0429401
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Total proyecto : 808

80,000.04
0.00

0.00
80,000.04

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

80,000.04

249,999.96 0.00 0.00 249,999.96ARREDTO. DE EQ. E INST. MÉDICO Y DE LAB. 0.000.000.00249,999.9632401

Total proyecto : 809

249,999.96
0.00

0.00
249,999.96

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

249,999.96

99,999.96 0.00 0.00 99,999.96HERRAMIENTAS MENORES 0.000.000.0099,999.9629101

Total proyecto : 810

99,999.96
0.00

0.00
99,999.96

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

99,999.96

54,999.96 0.00 0.00 54,999.96REF. Y ACCS. MENORES DE EDIFICIOS 0.000.000.0054,999.9629201

Total proyecto : 811

54,999.96
0.00

0.00
54,999.96

FASSA 2024
0.00

0.00
0.00

54,999.96

0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES, ACCS. Y SUM. DE LABORATORIO 3,999,999.960.000.003,999,999.9625501

Total proyecto : 812

0.00
0.00

0.00
0.00

FASSA 2024
3,999,999.96

0.00
0.00

3,999,999.96

3,000,000.00 17,800.20 724,733.31 2,257,466.49MATERIALES, ACCESORIOS Y SUM. MÉDICOS 6,000,000.000.000.009,000,000.0025401

Total proyecto : 813

3,000,000.00
17,800.20

724,733.31
2,257,466.49

FASSA 2024
6,000,000.00

0.00
0.00

9,000,000.00

3,999,999.96 0.00 602,442.00 3,397,557.96MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 6,000,000.000.000.009,999,999.9625301

Total proyecto : 814

3,999,999.96
0.00

602,442.00
3,397,557.96

FASSA 2024
6,000,000.00

0.00
0.00

9,999,999.96

0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES, ACCS. Y SUM. DE LABORATORIO 6,232,079.760.000.006,232,079.7625501

Total proyecto : 1764

0.00
0.00

0.00
0.00

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
6,232,079.76

0.00
0.00

6,232,079.76

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 0.000.000.006,000.0024501

Total proyecto : 1765

6,000.00
0.00

0.00
6,000.00

Aport Liquida Est IMSS-Bienestar 2024
0.00

0.00
0.00

6,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES, ACCS. Y SUM. DE LABORATORIO 1,519,036.320.000.001,519,036.3225501

Total proyecto : 1768

0.00
0.00

0.00
0.00

IMSS-Bienestar Prest Grat Serv Salud2024
1,519,036.32

0.00
0.00

1,519,036.32

179,759,870.69 0.00 10,811,293.10 168,948,577.59SUELDOS BASE 116,418,956.41296,178,827.100.000.0011301
1,819,960.21 0.00 1,819,960.21 0.00HONORARIOS 0.001,819,960.210.000.0012101

286,299.14 0.00 286,299.14 0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 0.00286,299.140.000.0012201
1,125,549.12 0.00 1,125,549.12 0.00PRIMA QUINQUENAL P/AÑOS SERVICIOS 0.001,125,549.120.000.0013101

539,833.65 0.00 539,833.65 0.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL 0.00539,833.650.000.0013201
6,648,254.59 0.00 6,648,254.59 0.00AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO 0.006,648,254.590.000.0013202
3,401,417.21 0.00 3,401,417.21 0.00COMPENSACIÓN P/ACT. Y FORM. ACADÉMICA 0.003,401,417.210.000.0013410

28,260,549.85 0.00 28,260,549.85 0.00APORTACIONES AL IMSS 0.0028,260,549.850.000.0014103
10,064,940.53 0.00 10,064,940.53 0.00APORT. SEGURO CESANTÍA EDAD AVANZADA 0.0010,064,940.530.000.0014105
11,887,378.39 0.00 11,887,378.39 0.00APORTACIONES AL INFONAVIT 0.0011,887,378.390.000.0014202
3,189,407.80 0.00 3,189,407.80 0.00APORTACIONES AL SAR 0.003,189,407.800.000.0014301

219,595.66 0.00 219,595.66 0.00SEGURO RESP. CIVIL, ASIST. LEGAL Y OTROS 0.00219,595.660.000.0014406
30,862,379.81 0.00 30,862,379.81 0.00PREST. EST. P/COND GRALES DE TRAB O CCT. 0.0030,862,379.810.000.0015401
1,039,793.16 0.00 1,039,793.16 0.00ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO 0.001,039,793.160.000.0015403
6,262,304.19 0.00 6,262,304.19 0.00OTRAS PRESTACIONES 0.006,262,304.190.000.0015901

Total proyecto : 1796

285,367,534.00
0.00

116,418,956.41
168,948,577.59

APORT LIQUIDA EST IMSS-BIENESTAR 2024
116,418,956.41

401,786,490.41
0.00

0.00

154,095,181.01 0.00 27,984,767.74 126,110,413.27SUELDOS BASE 78,170,281.83232,265,462.840.000.0011301
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2,078,341.17 0.00 2,078,341.17 0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 0.002,078,341.170.000.0012201

303,943.01 0.00 303,943.01 0.00PRIMA QUINQUENAL P/AÑOS SERVICIOS 0.00303,943.010.000.0013101
1,263,279.78 0.00 1,263,279.78 0.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL 0.001,263,279.780.000.0013201
3,736,235.47 0.00 3,736,235.47 0.00AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO 0.003,736,235.470.000.0013202

12,131,146.41 0.00 12,131,146.41 0.00COMPENSACIÓN P/ACT. Y FORM. ACADÉMICA 0.0012,131,146.410.000.0013410
5,221,864.74 0.00 5,221,864.74 0.00APORT. SEGURO CESANTÍA EDAD AVANZADA 0.005,221,864.740.000.0014105
1,651,431.70 0.00 1,651,431.70 0.00APORTACIONES AL SAR 0.001,651,431.700.000.0014301

137,071.38 0.00 137,071.38 0.00SEGURO RESP. CIVIL, ASIST. LEGAL Y OTROS 0.00137,071.380.000.0014406
6,056,931.46 0.00 6,056,931.46 0.00ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO 0.006,056,931.460.000.0015403

17,605,268.97 0.00 17,605,268.97 0.00OTRAS PRESTACIONES 0.0017,605,268.970.000.0015901

Total proyecto : 1797

204,280,695.10
0.00

78,170,281.83
126,110,413.27

IMSS-BIENESTAR PREST GRAT SERV SALUD2024
78,170,281.83

282,450,976.93
0.00

0.00

666,621.24 0.00 0.00 666,621.24SERVICIOS DE VIGILANCIA 0.00666,621.240.000.0033801

Total proyecto : 1813

666,621.24
0.00

0.00
666,621.24

APORT LIQUIDA EST IMSS-BIENESTAR 2024
0.00

666,621.24
0.00

0.00

1,999,862.16 0.00 0.00 1,999,862.16SERVICIOS DE VIGILANCIA 0.001,999,862.160.000.0033801

Total proyecto : 1823

1,999,862.16
0.00

0.00
1,999,862.16

IMSS-BIENESTAR PREST GRAT SERV SALUD2024
0.00

1,999,862.16
0.00

0.00

712,475.88 0.00 0.00 712,475.88ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 0.00712,475.880.000.0032601

Total proyecto : 1842

712,475.88
0.00

0.00
712,475.88

INSABI  APORTACION LIQUIDA ESTATAL 2024
0.00

712,475.88
0.00

0.00

420,608.16 0.00 0.00 420,608.16SERVS. DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA E HIGIENE 0.00420,608.160.000.0035801

Total proyecto : 1845

420,608.16
0.00

0.00
420,608.16

APORT LIQUIDA EST IMSS-BIENESTAR 2024
0.00

420,608.16
0.00

0.00

1,561,824.48 0.00 0.00 1,561,824.48SERVS. DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA E HIGIENE 0.001,561,824.480.000.0035801

Total proyecto : 1865

1,561,824.48
0.00

0.00
1,561,824.48

IMSS-BIENESTAR PREST GRAT SERV SALUD2024
0.00

1,561,824.48
0.00

0.00

4,400.00 0.00 0.00 4,400.00IMP. DOCTOS. OF. P/PREST. DE SERV. PUB. 0.004,400.000.000.0033603

Total proyecto : 1876

4,400.00
0.00

0.00
4,400.00

FASSA 2024-MM 2569
0.00

4,400.00
0.00

0.00

6,803,690.18 0.00 52,829.65 6,750,860.53SUELDOS BASE 2,196,309.829,000,000.000.000.0011301
730.00 0.00 730.00 0.00PRIMA QUINQUENAL P/AÑOS SERVICIOS 0.00730.000.000.0013101

1,724.26 0.00 1,724.26 0.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL 0.001,724.260.000.0013201
464,150.40 0.00 464,150.40 0.00REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS 0.00464,150.400.000.0013301
15,445.50 0.00 15,445.50 0.00COMPENSACIÓN P/ACT. Y FORM. ACADÉMICA 0.0015,445.500.000.0013410

117,978.56 0.00 117,978.56 0.00APORTACIONES AL IMSS 0.00117,978.560.000.0014103
25,780.21 0.00 25,780.21 0.00APORT. SEGURO CESANTÍA EDAD AVANZADA 0.0025,780.210.000.0014105
54,949.71 0.00 54,949.71 0.00APORTACIONES AL INFONAVIT 0.0054,949.710.000.0014202
8,803.16 0.00 8,803.16 0.00APORTACIONES AL SAR 0.008,803.160.000.0014301

91.58 0.00 91.58 0.00SEGURO RESP. CIVIL, ASIST. LEGAL Y OTROS 0.0091.580.000.0014406
37,389.81 0.00 37,389.81 0.00PAGO DE LIQUIDACIONES 0.0037,389.810.000.0015202

1,179,014.85 0.00 1,179,014.85 0.00PRESTACIONES DE RETIRO 0.001,179,014.850.000.0015301
10,446.00 0.00 10,446.00 0.00PREST. EST. P/COND GRALES DE TRAB O CCT. 0.0010,446.000.000.0015401

248,396.88 0.00 248,396.88 0.00COMPENSACIÓN GARANTIZADA 0.00248,396.880.000.0015402
7,452.50 0.00 7,452.50 0.00ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO 0.007,452.500.000.0015403
23,956.40 0.00 23,956.40 0.00OTRAS PRESTACIONES 0.0023,956.400.000.0015901
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Total proyecto : 1887

9,000,000.00
0.00

2,249,139.47
6,750,860.53

CUOTAS DE RECUPERACION 2024
2,196,309.82

11,196,309.82
0.00

0.00

Total entidad: SPSSA001102

955,143,506.53
4,930,109.38

340,301,146.28
609,912,250.87

H. CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
2,531,222,921.00

1,067,036,945.37
0.00

2,419,329,482.16

955,143,506.53
4,930,109.38

340,301,146.28
609,912,250.87

     Total general :
2,531,222,921.00

1,067,036,945.37
0.00

2,419,329,482.16


